
 

 

PORTARIA DG/CESFI Nº 002/2025 

 

 
O Diretor Geral do Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí – CESFI, no uso de suas atribuições, 
previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade. 

 

RESOLVE 

Art. 1º Designar os abaixo relacionados sob presidência do primeiro, para constituírem comissão de 
recebimento de bens permanentes, tendo em vista o PE 1697/2024 de objeto: Aquisição de Veículos 
automotores para a UDESC, conforme solicitação no Processo: 41094/2024 

 

• Gilberto Zanluca Junior, matrícula: 658200-1-01 

• Marcelo Piske, matrícula: 0670538-3-01 

• Tatiane Valigura, matricula: 605000-0-01 

 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 

Balneário Camboriú, 10 de fevereiro de 2025. 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

Oseias Alves Pessoa 

Diretor Geral 

UDESC Balneário Camboriú 

 


